Extra- karusellen (lgpskarusellen) 15. juni 2022.

Totalt deltakere: 102

Barnelgp (1,8 km uten tidtaking):

Iver Disington
Sander Belsvik Dahl
Lars Vestnes

Astrid Vestnes
Alvilde Nilsen

Wilma Hgyas
Oliver-Elias Berg
Matheo Rise Sgrensen
Cilja Berg

Tobias Hommen
Henrik Hommen
Kaja Unstad

Gustav Unstad
Tommine Amundsen
Fabian Amundsen
Frid Breekken

Elias Palmer Haug
Jakob Haug

Noah Haug

Ragnar Jentoft
Martin Jentoft
Nathaniel Hammer
Hedda Andreassen Straum
Wilmer Einarsen
Hermine Einarsen
Birk Worum

Max Worum

Aksel Worum

Louis Johansen
Josefine Klingan Gjertsen
Madelen Jensen
Sander Pedersen
Matheo Torbjgrnrgd
Ludvik Larsen

Vilja Larsen

Jenny Sandvik
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Sofia Skog Johansen

Samuel Skog Johansen

Rikke Marie Skog

Alfred Skjerpan-Brink

Sigurd Wiik

Olai Wiik

Petter Wiik

Petter Morstgl

Ingeborg Morstgl

Emma Braekken

Mathias Ingebrigtsen

Birk Wigum

Olai Wigum

Henrik Thuv Nilsen

Celina Holand

Theo Holand

Alexandra Livingstone
Lukas Brekken

Phillip Wangsvik

Celina Bakkejord

Samuel Bakkejord

Kornelia Bakkejord
Willem-Johan Coucheron
Vilja-Elise Coucheron
Marcus Johan Torheim
Anne-Louise Thommasen
Waldemar Thommasen
Siver Andresen Hansen
Jakob Johan Andresen Hansen
Sivert Olai Trones Sgrensen
Mia Sofie Trones Sgrensen
Henri Bush Bonnier

Amir Mohammed

Rihaneh Hosaini

Konstanse Stoltenberg
Lilli-Jensine Myklebust-Hansen
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Lgp uten tidtaking, valgfri distanse:

Ole Hendrik Waerstad
Leif Klausen

5 km (med tidtaking):

Menn 10- 12 ar:

L 4 # Nawvn
Li 76 Vijar Disington

Kvinner 13- 15 ar:
L 4 # Navn

a 72 Tuva Lund-Hansen

Menn 13- 15 ar:

k4 #  Navn

L] 64 Trym Toreld

2 73 Emil Larsen

3 57 Asmund Granhus Bakken

Menn 16- 19 ar:

b 4 #  Navn
q 66  Eivind Bokalrud Fredly
2 68 Niklas Bee

Kvinner 20- 39 ar:

4 #  Navn

q 60 Synneve Bemfsen

2 75  Ane Klausen Nordsirand
@ 62 Ingrid Kiovning

4 80  Anna Bolle

Menn 20- 39 ar:
k4 #  Navn
69 Marcus Megrund

78 Espen Johansen

2
. 71 Ingebrigt Haker
4
5
6
7
8

-1 61 Sigurd Skomedal

1 58 Lars Eivind Kvarstein
53  Havard Helmark
79 Simon Brian Hansen

81  Kiistoffer Johansen
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31:15.6

22:36.3
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18:54.7
20:15.1

25:04.6

21:23.4
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Tid
20:154
21:28.9
23:44.6

31:19.0

17:33.7
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20:31.3
21:03.8

23:.024



Kvinner 40- 59 ar:

b 4 #  Navn
Lii 63 Wenche Bae
Menn 40- 59 ar:
k4 #  Nawvn
f 74 Marius Strandheim
73 59  Per Ame Larsen
3 70 Ole-Kiistion Thorkiidsen
4 67 Pl Abelsen
5 65  Jan Eivind Fredly
) 56  Raymond Bakken
7 =1 77  Benjamin Einarsen
8 =1 5] Roy Thuv

Menn 60 ar +:

k 4 #  Navn
a 55  Gert Westblad
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Lenke til EQ- Timings resultatliste:

Kiubb
Leknes Skiklubb

Kiubb

NAPP

Team R&-Borge
LEKNES

Lofoten Triathlonklublb
Kabelvag O-Lag
Leknes Skiklubb

Vi Under 40

Lofoten Ultraleperkiubb

Klubb
GRAVDAL

https://live.eqgtiming.com/61567#result:227749-0-1195826-1-1-
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26:23.9

Tid
20:10.3
20:21.2
22:58.8
23220
24:17.8
25:05.4
25:20.2

25:42.4

Tid

29:46.3
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